Hastahanenin idaresine ait
esasları belir leyen vakfiyenin ve
hastaların kabul-tedavi şartları, günlük
ne kadar yemek veri leceği, kaç
doktorun hastanede çalışacağı,
aylıklarının ne olacağı gibi tüm idari
ayrıntıları belir leyen idare-i Dahiliye
Nizamnamesi 'n in de 22 Safer 1 2 6 3 / 9
Ocak 1847 tar ihl i olması hastanenin
hizmete 1263/1847 Martı 'nda
başladığını kanıt lamaktadır.
Hastahanenin yapım tarihi ile ilgil i
olarak, Ziver Paşa tarafından yazılmış
üç tarih şiiri mevcuttur . Üç ayrı kitabe
için yazılmış oldukları anlaşılan
ş i i r lerden bir i , zaman içersinde ana
gir iş kapısına dönüşmüş olan güney
cephesindeki giriş kapısının üzerindeki
kitabede yer almaktadır.

sıra hastanenin güney tarafında
Baruthane Yokuşu'un yanındaki
Pertevniyal Sulan Vakfı'na ait arazi
kiralanarak kısnnen de istimlak edilerek
yeni binalar in$a edi lmesine karar
ver i lmişt i r . Projeleri Mimar
Kemaleddin Bey'e ait olan inşaatın
yapımı 1328 / 1910 yılında Holzmann
adındaki bir Alman şirketine verilmiştir.
1328 / 1910 yılında başlayan inşaat
Balkan Savaşı'nın getirdiği mali
güçlüklerden ötürü durmuş,b i r süre
sonra tekrar başlamıştır. 1. Dünya
Savaşı'nın ilanıyla kaba inşaatı bi tmiş
bulunan idare ve pol ikl inik pavyonları
ile 5 hasta pavyonunun inşasına tekrar
ara ve r i lm iş . 6 pavyon tütün deposu
olarak kiraya ver i lmişt i r . 1329 /191 1-
1330/ 1912yıllarında istanbul'da tekrar
hüküm süren kolera nedeniyle
Yenibahçe Çayır'mda barakalar
kuru lmuş, hastahane de ilaç ve tedavi
konularında bu hastalarla i lgilenmiştir.

1 Mayıs 192'i'de hastahane mali
işleri ve bütçesi Evkaf(Vakıflar)'da
kalmak kaydıyla doktorların atanması,
çalışma şekli gibi sıhhi ve idari
konularda Sıhhat Vekaleti 'ne
bağlanmıştır.